KRYCi LIST ROZPOCTU

Stavba:

Specialna spojena §kola, J. Vojtagsaka 13, Zilina

Objekt:
1 - Exteriér $SS Zilina

JKSO:
Miesto:

Objednavatel:

Zhotovitel:
MIMIS s.r.o.

Projektant:
Spracovatel:

Ing. Milan

Poznamka:

Cena bez DPH

DPH zakladna
znizena

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

O_bjed navatel

Datum a podpis:

KS:
Datum: 7.7.2024
1C0O:
IC DPH:
ICO: 50894943
I€ DPH: SK2120523559
IEO:
I€ DPH:
I¢o:
IC DPH:
35681,52
Zaklad dane Sadzba dane Vyska dane
0,00 20,00% 0,00
35 681,52 20,00% 7 136,30
\" EUR 42 817,82
N Sp-ra_cova.tel’ -
Peciatka Datum a podpis: Peciatka
) Zhotovitel
MIMIS sro.
Visnové 820
01322 Visnove
[o]0} 50 894 943
i [C: 272 052 3559 .
PALARLE ¢ DPH: SK2150523550 L
Pediatka Datum a podpis: %——\— - QQZ‘-‘{ Pef;;\
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REKAPITULACIA ROZPOCTU

Stavba; T
Specialna spojena 3kola, J. Vojtagéaka 13, Zilina Mrars |
Obijekt:
1 - Exteriér SSS Zilina
Miesto: Datum: 7.7.2024
Objednéavatel: Projektant:
Zhotovitel" MIMIS s.r.o. Spracovatel:  Ing. Milan
Kéd dielu - Popis Cena celkom [EUR]
Naklady z rozpocétu 35 681,52
HSV - Prace a dodavky HSV 35681,52
1 -Zemné prace 2 409,30
5 - Komunikacie 24 741,26
9 - Ostatné konstrukcie a prace-buranie 8 530,96
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ROZPOCET

Stavba:

Speciaina spojend Skola, J. Vojtagsdaka 13, Zilina

Objekt:

1 - Exteriér $S$ Zilina

Miesto:

Objednavatel:
Zhotovitel:

'PC Typ Kaéd

Naklady z rozpoétu

p HSV

D 1
i

1 K |[113107141.8
|

2 K [122102201.S

D 5

3 | K 564760211.5

4 K 596911144.S
\

B
5 K 596911391.8
6 M ‘5921951020

\
7 M 1 272520000800.5

8 K 596915113.8

D 9

|
9 | K [916561111

| —
10; M 5921954660

11 K 979083114.5
12| K 979083114.5.1
| B & |

13| K 979089211.S
14 K 979003111.8

I
‘9790931 11.8.1

\
| 16 K 981511114.8

15| K

IDlaz“.ba betdnova siva 10x20cm hr.6cm

MIMIS s.r.o.

Popis

Prace a dodavky HSV

Zemné prace

'Odstranenie krytu v ploche do 300 m2 asfaltového, hr.
vrstvy do 50 mm s naloZzenim na dopravny prostriedok i

Zemné prace

Komunikacie
Podklad alebo podsyp pod chodniky z kameniva

hrubeho drveného vel. 16-32 mm s rozprestretim a
zhutnenim hr. do 200 mm

[Kladenie beténovej zamkovej dlazby komunikacii pre
Ipesich hr. 60 mm pre pesich nad 300 m2 so zriadenim
|l6ka z kameniva hr. 30 mm

|Dopilovanie beténovej zamkovej dlazby hr. do 60 mm

Dlazba gumova , 500*500*30

:Kladenie gumennej zamkovej dlézby do $trkového
|162ka hribky 30 mm

Ostatné konstrukcie a prace-blranie

Osadenie zahonového alebo parkového obrubnika
betén., do 16zka z bet. pros. tr. C 12/15 s boénou
oporou

Obrubnik parkovy, Ix$xv 1000x50x200 mm

Vodorovné premiestnenie sutiny a asfaltov na skladku

Vodorovné premiestnenie zeminy na skladku
Poplatok za skladku - asfalt
{

|Poplatok za skladku - zmesi betdnu, tehal keramiky a
iobkladového materialu

| Poplatok za skladku - vykopova zemina

:Demolécia konstrukeii objektov, vykonavana
postupnym rozoberanim a nakladanim na dopr.
prostriedok (kvetinade + buracie prace na terasach)
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MJ

| ks

m2

m2

m2

m2

m2

|
|
\
‘

m3

MnoZstvo

290,000

1,000

695,000

415,000

250,000

|
452,000
100,000

+

100,000

150,000

170,000
\
75,000

75,000
26,500

130,000

55,000

52‘000i

Datum:

Projektant:
Spracovatel:

J.cena [EUR]

417

17200‘00:

6,50

1932

9,50

11,23
31,25

16,30

11,55/

2,32 |
12,33

12,33,
18,34

13,50

10,25

33,65

7.7.2024

Ing. Milan

Cena celkom [EUR]

35 681,52

35 681,52
2 409,30

1208,30
1200,00
24 741,26

4 517 50|
i
l
8 017,80|

237500

507596
312500

1 630,00

8 530,96

1732,50

394,40
924,75
924,75
486,01
1755,00]

563‘?5!

1749,80



